ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR

PORTARIA Nº 001/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR – ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os membros componentes da COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO desta Casa Legislativa para o exercício de 2022:

PRESIDENTE: SORMANNY PAIVA DE SOUZA – CPF 568.612.734-49

MEMBRO: CELIANE DA SILVA – CPF 013.062.594-95

MEMBRO: THAIS IRIS GOMES DE ARAUJO – CPF 120.822.814-50

Gabinete do Presidente da Câmara de Pilar(PB), 03 de janeiro de 2022.

-------------------------------------------------
JOSÉ ALBERTO ALVES FRANCO

VEREADOR - PRESIDENTE